m creédito &

Consultoria em Investimentos

Carteira consolidada de investimentos - base (dezembro / 2015)

Produto / Fundo

BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IDKA 20 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B 5+ FIC RENDA FIXA

BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

SICREDI INSTITUCIONAL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP
SICREDI INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IRF-M LP
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

INFINITY LOTUS FI RENDA FIXA LP

PREMIUM FIDC SENIOR

DAYCOVAL IBOVESPA ATIVO FI AGOES

CAIXA BRASIL IBX-50 FI ACOES

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/12/2015

Disponibilidade Resgate

D+1

D+1

D+2

D+0

D+1

D+0

D+0

D+1

Nao se aplica

D+15

D+4

Pagina 1 de 1

Caréncia

Nao ha
Nao ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
N&o ha
Nao se aplica
Nao ha

Né&o ha

Total

Saldo

175.151,14

3.233.001,56

1.138.441,16

1.095.152,18

2.053.013,61

1.105.450,93

1.426.872,85

97.990,26

289.194,52

2.438.374,83

2.281.190,81

2.797.676,62

105.861,40

561.672,32

1.072.321,54

465.806,18

515.944,44

20.853.116,35

Particip.
S/ Total

0,84%
15,50%
5,46%
5,25%
9,85%
5,30%
6,84%
0,47%
1,39%
11,69%
10,94%
13,42%
0,51%
2,69%
5,14%
2,23%

2,47%

Qtde.

Cotistas

516

549

647

47

643

112

24

240

208

54

33

746

579

60

98

1"

94

% S/ PL RESOLUGAO
Fundo 3.922/4.392/4.604
0,01% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,08% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
1,69% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b'
0,06% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,23% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"'
0,98% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a'
0,01% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a'
0,02% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"’
2,36% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"’
5,52% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"’
0,07% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a’
0,01% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a’
1,34% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a"’
0,87% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea'a"’
6,02% Artigo 8°, Inciso |
0,68% Artigo 8°, Inciso |

Crédito & Mercado Gestdo de Valores Mobiliarios

Rua Quinze de Novembro 204 - 1° Andar Centro - Santos -SP - Telefone: (13) 3878-8400






