

Carteira consolidada de investimentos - base (dezembro / 2015)

Produto / Fundo	Disponibilidade Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Qtde. Cotistas	% S/ PL Fundo	RESOLUÇÃO 3.922 / 4.392 / 4.604
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+1	Não há	175.151,14	0,84%	516	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+1	Não há	3.233.001,56	15,50%	549	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+1	Não há	1.138.441,16	5,46%	647	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB IDKA 20 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+2	Não há	1.095.152,18	5,25%	47	1,69%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	2.053.013,61	9,85%	643	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA	D+1	Não há	1.105.450,93	5,30%	112	0,23%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea ' a '
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B 5+ FIC RENDA FIXA	D+1	Não há	1.426.872,85	6,84%	24	0,98%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea ' a '
BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+1	Não há	97.990,26	0,47%	240	0,01%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea ' a '
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP	D+1	Não há	289.194,52	1,39%	208	0,02%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea ' a '
SICREDI INSTITUCIONAL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP	D+1	Não há	2.438.374,83	11,69%	54	2,36%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea ' a '
SICREDI INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IRF-M LP	D+1	Não há	2.281.190,81	10,94%	33	5,52%	Artigo 7°, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	D+0	Não há	2.797.676,62	13,42%	746	0,07%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	105.861,40	0,51%	579	0,01%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
INFINITY LÓTUS FI RENDA FIXA LP	D+1	Não há	561.672,32	2,69%	60	1,34%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
PREMIUM FIDC SÊNIOR	Não se aplica	Não se aplica	1.072.321,54	5,14%	98	0,87%	Artigo 7°, Inciso VII, Alínea ' a '
DAYCOVAL IBOVESPA ATIVO FI AÇÕES	D+15	Não há	465.806,18	2,23%	11	6,02%	Artigo 8°, Inciso I
CAIXA BRASIL IBX-50 FI AÇÕES	D+4	Não há	515.944,44	2,47%	94	0,68%	Artigo 8°, Inciso I
Total 20.853.116,35							